2025.12改訂

[bookmark: bookmark0]紛失・盗難届

令和  　年　　月　  日

学　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部・研究科　　 　  　学年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　 　連絡先（携帯）電話　　　 －　　  －
[bookmark: _Hlk208524535]ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

下記のとおり届出します。
記
該当するものに○を付すこと

	紛失

	盗難

	その他

	発生日時
	　年　　　月　　　日(　　　)　　　　時　　　分　頃

	発生場所
	キャンパス名や課外活動の場合は部室名など詳細に記入すること。

	発生状況

	品名
内容
	財布、現金(いくらか)、学生証など形状、色等を詳細に記入すること。

	その他
	＜盗難の場合＞
学生課・事務課等への連絡
連絡先： 　　　　　　　　　  　　日時：　 　　　　  　　　　　  　　・ 未
警察への連絡(被害届の提出)
連絡先：　　　   　　　　　　  　日時：　　   　　　　　　　　　　　・ 未
※ 警察への連絡（被害届の提出）は、原則、学生課・事務課等へ連絡した後に行うこと。

※大学記入欄※
受付者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付日時：